



### پیک دانشگاه تربت حیدریه

صاحب امتیاز: روابط عمومی دانشگاه تربت حیدریه  
مدیر مسئول: دکتر محمد حسن فتحی  
سر دبیر: مهندس سیداحسان یثربی

#### فهرست اخبار:

اخبار حوزه ریاست ..... (صفحه ۱)  
اخبار حوزه آموزش و پژوهش ..... (صفحه ۳، ۴)  
اخبار حوزه دانشجویی و فرهنگی ..... (صفحه ۴)

#### ارتباط با ما:

آدرس: تربت حیدریه، کیلومتر ۷ محور تربت - مشهد، دانشگاه تربت حیدریه  
تلفن: ۰۵۱-۵۱۲۴۰۰۰  
فکس: ۰۵۱-۵۲۲۹۹۰۱  
سامانه پیام کوتاه روابط عمومی: ۱۰۰۰۵۱۵۲۲۹۹۳۴  
وبسایت: www.torbath.ac.ir

سال ششم | شماره بیست و یکم | تابستان ۱۳۹۶ | ۴ صفحه



### پیام ریاست دانشگاه تربت حیدریه، به مناسبت آغاز سال تحصیلی

بسمه تعالی

ن وَالْقَلَمِ وَمَا يَسْطُرُونَ و سپاس بیکران صاحب آنرا که به اشرف مخلوقات قدرت تفکر و اندیشه عنایت فرمود و زمینه پیشرفت و تعالی او را فراهم نمود. آغاز سال تحصیلی جدید را به همه تلاشگران عرصه علم و دانش، کارکنان و اعضای محترم هیات علمی و دانشجویان عزیز بویژه دانشجویان جدیدالورود که به نازگی به مجموعه دانشگاه تربت حیدریه پیوسته اند، صمیمانه تبریک عرض می‌نمایم. امیدوارم با اراده ای راسخ در راستای فراگیری علم و دانش همت گمارده و با سلاح تقوا و دانش در جهت سربلندی مبین عزیزان ایران گام نهید. ما در مجموعه دانشگاه تربت حیدریه، در راستای مأموریت اصلی خود می‌کوشیم تا با پرورش نیروهای کارآفرین، خلاق، متعهد و مومن در عرصه علم و فناوری کشور، در راستای نیل به اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران گام برداریم. از درگاه خداوند متعال برای همگان دستیابی به مدارج عالی علمی، توأم با موفقیت، بهرروزی و سعادت را خواهانیم.  
دکتر محمد حسن فتحی

### پیام ریاست دانشگاه به مناسبت روز کارمند

بسمه تعالی

موفقیت سازمان‌ها در گرو تلاش و توانمندی نیروهای ماهر، خلاق و مسئولیت‌پذیری است که همواره می‌کوشند تا در سیر حرکت به سوی چشم‌اندازهای تعیین شده، نقش مؤثری ایفاء نمایند و بی‌شک هر تلاش مضاعف و انگیزه افزون، گامی بلند خواهد بود برای نیل به تعالی سازمان و ثمره ای شیرین به بار خواهد آورد که کام تمامی اعضا و جامعه ذینفع را شیرین خواهد نمود. بدینوسیله ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان، رجایی و باهنر و تبریک "روز کارمند" به خدمتگزاران ایران اسلامی، از زحمات و تلاشهای بیدریغ همکارانم در دانشگاه تربت حیدریه صمیمانه تقدیر و تشکر نموده، توفیق و سلامتی شما را از درگاه ایزد منان مسئلت می‌نمایم. تلاش خالصانه و صادقانه شما همکاران تلاشگر، آینه وظیفه‌شناسی و پزواک دانایی و تمهد است و ثمره تلاش و کوشش شما، درخت امیدی است که به بار می‌نشیند و نوید بخش آینده ای پر نشاط و زیبا برای این دانشگاه است.  
دکتر محمد حسن فتحی



### نخستین جلسه مشترک دانشگاه های ایران و نمایندگان اتحادیه اروپا در خصوص برنامه های مشترک

اولین جلسه مشترک بین وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، نمایندگان اتحادیه اروپا و تعدادی از دانشگاه های اروپایی از کشورهای آلمان، سوئد، هلند، لیتوانی و دانشگاه های ایرانی از جمله دانشگاه تربت حیدریه که در اجرای پروژه ها و برنامه های مشترک همکاری می‌نمایند، در روزهای ۱۲ و ۱۳ تیرماه در محل باغ نگارستان دانشگاه تهران برگزار گردید و چالش های موجود در این راستا مورد بحث و بررسی قرار گرفت.



### بازدید دکتر زند، مدیرکل تجاری سازی معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری از مرکز رشد دانشگاه تربت حیدریه

در این بازدید، واحدهای فناوری مرکز رشد دانشگاه تربت حیدریه، دستاوردهای پژوهشی و دانش بنیان خود را به نمایش گذاشتند. پس از آن، در جلسه ای با حضور مسئولین شهرستان از جمله دکتر باستانی، نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی، مسیرهای کمک معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری به شرکت های دانش بنیان تربت حیدریه و تشکیل مرکز نوآوری شهرستان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.



### ششمین نشست برنامه GeoNetC از برنامه های اراسموس پلاس با حضور نمایندگان از دانشگاه تربت حیدریه

ششمین نشست برنامه GeoNetC در بازه زمانی ۱۱ تا ۱۴ سپتامبر ۲۰۱۷ در دانشگاه فنی ویلنوز کشور لیتوانی برگزار شد. در این نشست در مورد مباحث پیشرفت هریک از دروس رشته و کارهای لازم باقیمانده جهت اتمام فاز توسعه، زمان بندی فعالیت های باقیمانده تا انتهای پروژه و همچنین مسایل مالی پروژه بحث و تبادل نظر گردید. در این جلسه دکتر کرباسی، دکتر راشکی، دکتر فیضی، مهندس یثربی و خانم دکتر محتشمی به نمایندگی از دانشگاه تربت حیدریه حضور داشتند.



### برگزاری مجمع روسای دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی شهرستان در دانشگاه تربت حیدریه

مجمع روسای دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی شهرستان با حضور اعضای مجمع، مهندس موهبتی، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، دکتر باستانی، نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی، مهندس نیرویی، معاون مدیر کل و رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان و مهندس هوشمند، رئیس فنی و حرفه ای شهرستان روز شنبه ۴ شهریور ماه با هدف هماهنگی بیشتر دانشگاه ها در سال تحصیلی جدید و ایجاد مراکز ارتقاء شایستگی حرفه ای دانشجویان در دانشگاه ها برگزار شد.



### دیدار معاون اداره کل و رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان با دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربت حیدریه

مهندس نیرویی، معاون اداره کل و رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان و جمعی از همراهان با دکتر فتحی، رئیس دانشگاه تربت حیدریه دیدار کردند. در این دیدار که روز سه شنبه ۱۳ تیرماه انجام شد، راه های ارتقاء همکاری بیشتر بین دانشگاه و آموزش و پرورش شهرستان مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.



### دیدار رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان با دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربت حیدریه

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان، روز یکشنبه ۱۵ مردادماه با دکتر فتحی دیدار نمود. در این دیدار دو طرف بر گسترش همکاری های فرهنگی و هنری با توجه به پتانسیل های موجود در دانشگاه تأکید نمودند.



### دیدار رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان با دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربت حیدریه

روز دوشنبه ۲۰ شهریور ماه، امینی، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان با دکتر فتحی دیدار نمودند. در این دیدار که برخی از روسای هیات های ورزشی شهرستان حضور داشتند دو طرف بر گسترش تعاملات و همکاری مشترک در فراهم آوردن زمینه افزایش فعالیت های ورزشی در بین جوانان به ویژه دانشجویان تأکید نمودند.



### دیدار رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان با دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربت حیدریه

اولین جلسه ستاد شاهد و ایثارگر دانشگاه تربت حیدریه در سال تحصیلی ۹۶-۹۷ در دیدار حسینی زاده، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان با دکتر فتحی، رئیس دانشگاه تربت حیدریه، روز سه شنبه ۲۱ شهریور ۹۶ و دیگر اعضای ستاد در محل دفتر ریاست دانشگاه برگزار شد.



**دیدار ریاست دانشگاه با خانواده آقا زندگان. جانباز ۷۰ درصد و پدر شهید فائز که همراه با ریاست بنیاد شهید**

در راستای ارج نهادن به مقام والای شهدا و جانبازان انقلاب اسلامی و تکریم خانواده محترم این عزیزان، دکتر فتحی، رئیس دانشگاه تربیت مدرس همراه با حسینی زاده، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان و دکتر فرزاد مهر، معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه با خانواده آقای زندگانی، جانباز ۷۰ درصد و همچنین پدر شهید فائزی دیدار نمودند.



**تشکیل جلسه کمیته برنامه راهبردی- عملیاتی دانشگاه تربیت مدرس**

جلسه کمیته برنامه راهبردی- عملیاتی دانشگاه تربیت مدرس (۱۴۰۰-۱۳۹۶) تشکیل شد. این جلسه با حضور دکتر فتحی، ریاست دانشگاه، اعضای کمیته، دکتر رضایی نیک، مشاور دانشگاه و دکتر رحیم نیا، ناظر برنامه، روز یکشنبه ۱۹ شهریور ماه از ساعت ۹:۳۰ صبح در محل سالن شهدای هسته ای دانشگاه برگزار گردید.

**انتصاب معاون اداری و مالی دانشگاه**



دکتر فتحی، ریاست دانشگاه  
تربیت مدرس طی حکمی دکتر  
محمد گل محمدی، عضو هیات  
علمی گروه عمران و معماری

دانشگاه را ضمن حفظ وظایف آموزشی و پژوهشی خود، از تاریخ ۱۳۹۶/۰۵/۰۱ به مدت یکسال به عنوان معاون اداری و مالی دانشگاه منصوب نمودند.

**تودیع و معارفه مدیر طرح و برنامه دانشگاه**



در مراسمی با حضور، دکتر فتحی، ریاست دانشگاه، دکتر گل محمدی، معاون اداری و مالی، دکتر علی اکبری، معاون آموزشی و پژوهشی و دکتر تقی زاده، رئیس دفتر ریاست

ضمن تقدیم هدیه ای به رسم یادبود از زحمات مهندس محمد قدوسی تقدیر به عمل آمد و علی کشمیری به عنوان مدیر طرح و برنامه دانشگاه معرفی شد. دکتر فتحی در این مراسم ضمن تقدیر از زحمات مهندس قدوسی، آرزوی توفیق برای واحد طرح و برنامه دانشگاه داشتند.

**تودیع و معارفه مدیر آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه**



در جلسه ای با حضور دکتر فتحی، ریاست دانشگاه، معاون اداری و مالی، دکتر علی اکبری، معاون آموزشی و پژوهشی و کارکنان حوزه آموزش

در محل دفتر مدیریت آموزش ضمن تقدیم هدیه ای به رسم یادبود از زحمات دکتر کاوه به عنوان مدیر آموزش دانشگاه تقدیر به عمل آمد و مهندس بهادر بذرافشان مقدم به عنوان مدیر آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه معرفی شد.



**برگزاری آزمون سراسری در دانشگاه تربیت مدرس و بازدید مسئولین شهرستان از محل برگزاری آزمون**

کنکور سراسری دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور، روزهای پنجشنبه و جمعه، ۱۵ و ۱۶ تیرماه در پنج گروه آموزشی علوم تجربی، علوم ریاضی، علوم انسانی، زبان های خارجی و هنر در دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد. نوبت صبح پنجشنبه آزمون گروه های آموزشی علوم ریاضی و علوم انسانی، بعدازظهر پنجشنبه، گروه آموزشی هنر، صبح جمعه، گروه آموزشی علوم تجربی و بعدازظهر



**دیدار دکتر فتحی با رئیس جهاد دانشگاهی استان و کارآفرین نمونه کشور**

با هماهنگی دفتر ارتباط با صنعت و کشاورزی، در روز پنجشنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۶، دکتر فتحی، رئیس دانشگاه تربیت مدرس با دکتر شمسیان، رئیس جهاد دانشگاهی استان و نیز به صورت جداگانه با آقای مهندس خزائی کشاورز و کارآفرین نمونه کشور دیدار و گفتگو کردند. در این جلسات در زمینه همکاری های دو جانبه بحث و تبادل نظر شد.



**بررسی راهکارها همکاری پژوهشکده زعفران و کمیته امداد امام خمینی (ره)**

جلسه بررسی راهکارهای همکاری پژوهشکده زعفران در زمینه مشاوره، آموزش و بهبود وضعیت کشت و پرورش گیاهان دارویی بویژه زعفران در مزارع مدجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) با حضور کارشناسان این حوزه برگزار شد. در این جلسه راهکارهای همکاری این دو نهاد در زمینه آموزش و ترویج بهره برداران بررسی گردید.



جمعه آزمون گروه آموزشی زبان های خارجی برگزار شد. در این حوزه در مجموع ۳۹۸۱ داوطلب، در آزمون سراسری شرکت نمودن که از این تعداد ۱۹۱۹ نفر خانم و ۲۰۶۲ نفر آقا بودند. بیشترین شرکت کننده در رشته علوم تجربی با ۲۲۵۹ داوطلب و کمترین شرکت کننده مربوط به رشته هنر با ۲۷۸ داوطلب بود. در ضمن برگزاری آزمون، مهندس موهبتی، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان به همراه دکتر باستانی، نماینده مردم تربیت مدرس در مجلس شورای اسلامی از محل برگزاری آزمون بازدید نمودند.



**بازدید جمعی از اساتید و کارکنان دانشگاه ها تربیت مدرس از موزه های آستان قدس رضوی**

تعدادی از اساتید و کارکنان دانشگاه های تربیت مدرس همراه با خانواده، روز چهارشنبه ۱۵ شهریور در برنامه تور حرم شناسی از موزه ها و اماکن تاریخی آستان قدس رضوی بازدید نمودند. در این برنامه ضمن زیارت حرم امام رضا (ع) و بازدید از موزه ها با فعالیت های صورت گرفته در بزرگترین و منظم ترین مجموعه موقفاتی کشور و جهان آشنا شدند.



**برگزاری چهارمین کارگاه راهکارها نوین در کشت و کار زعفران**

چهارمین کارگاه راهکارهای نوین در کشت و کار زعفران، کشت مخلوط، معرفی و توصیه کشت گیاهان مناسب در تناوب زراعی با زعفران برای کاهش اثرات آلودگی، شناسایی تقلبات و روش های نوین خشک کردن و فراوری زعفران با حضور ۸۰ نفر از کشاورزان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی شهرستان برگزار گردید.

**برگزیده شدن مقاله عضو هیات علمی دانشگاه تربیت مدرس، در چهارمین همایش نانو فناوری در کشاورزی**

مقاله دکتر حسن فیضی تحت عنوان "نانوذرات دی اکسید سیلیسیم بر شاخص های جوانه زنی و رشد گیاهچه بلوط تحت تنش خشکی"، در چهارمین همایش نانو فناوری در کشاورزی که روزهای ۱۳ و ۱۴ تیرماه ۱۳۹۶ در موسسه تحقیقات نهال و بذور کرج برگزار شد، به عنوان پوستر برتر همایش انتخاب گردید. این مقاله حاصل بخشی از پایان نامه خانم مریم حشمتی، دانشجوی کارشناسی ارشد این دانشگاه بود.

**ارائه شفاهی مقاله عضو هیات علمی دانشگاه در همایش بین المللی در کشور هندوستان**

مهندس سید احسان یثربی، عضو هیات علمی دانشگاه تربیت مدرس، مقاله خود را تحت عنوان "A novel threshold-based clustering method to solve k-means weaknesses" در کنفرانس بین المللی انرژی، ارتباطات، تحلیل داده ها و محاسبات نرم در کشور هندوستان ارائه داد. این مقاله که با همکاری دکتر علی ماروسی و سمیه گراوند تدوین گردید، به عنوان مقاله برتر این کنفرانس برگزیده شد.



فرزندان ممتاز کارکنان و اعضای هیات علمی  
دانشگاه تربت حیدریه در سال تحصیلی

۹۵-۹۶



حمیدرضا حسن زاده  
پایه: دوم معدل: خیلی خوب



فاطمه اسماعیلی  
پایه: دوم معدل: خیلی خوب



سحر ابراهیمی  
پایه: دوم معدل: خیلی خوب



سارینا سپهری  
پایه: دوم معدل: خیلی خوب



امیررضا زارع برجی  
پایه: پنجم معدل: خیلی خوب



نجمه دعواتی  
پایه: نهم معدل: ۱۹,۶۷



فاطمه خوش نیت  
پایه: دهم معدل: ۱۸,۶۵



طاها خوش نیت  
پایه: پنجم معدل: خیلی خوب



محمدمعین طاووسی  
پایه: پنجم معدل: خیلی خوب



سینا صحابی  
پایه: هشتم معدل: ۱۹,۹۸



سامان صحابی  
پایه: هشتم معدل: خیلی خوب



عاطفه شعبانی  
پایه: سوم معدل: خیلی خوب



امیررضا شجاعی  
پایه: هشتم معدل: ۱۹,۸۱



فاطمه کشمیری  
پایه: اول معدل: خیلی خوب



محمدحسین کبیری مقدم  
پایه: سوم معدل: خیلی خوب



زهرا فیضی  
پایه: هفتم معدل: ۲۰



غزل فرزاد مهر  
پایه: دوم معدل: خیلی خوب



پارسا فتحی  
پایه: ششم معدل: خیلی خوب



امیرصدررا هوشمند  
پایه: دوم معدل: خیلی خوب



سید امیرمحمد مولوی  
پایه: پنجم معدل: خیلی خوب



سید امیرسجاد مولوی  
پایه: هشتم معدل: ۱۹,۶۴



نفیسه مختاری فر  
پایه: اول معدل: خیلی خوب



عرفان گل محمدی  
پایه: پنجم معدل: خیلی خوب



**مشاوره و انتخاب رشته، رایگان اساتید دانشگاه ها تربت حیدریه، ویژه داوطلبان کنکور ۱۳۹۶**

گردهمایی تخصصی مشاوره انتخاب رشته ویژه داوطلبان ورود به دانشگاه ها به همت کانون بسیج اساتید دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی تربت حیدریه در مسجد جامع شهرستان برای نخستین بار برگزار شد. براساس این طرح، داوطلبان به مدت سه روز با مراجعه به اساتید دانشگاه تربت حیدریه، برای انتخاب رشته راهنمایی گرفتند.



**نشست تخصصی و هم اندیشی در خصوص چالش ها زراعت زعفران**

این نشست با حضور مدیریت جهاد کشاورزی، اعضای نظام صنفی کشاورزی و متخین دهیاران و رؤسای شوراهای اسلامی روستاهای شهرستان زاوه به منظور بررسی راهکارهای برگزاری کارگاه های آموزشی و انتقال یافته های پژوهشی با همکاری واحد باغبانی جهاد کشاورزی، دهیاران و نظام صنفی کشاورزی بر مبنای تقاضای کشاورزان این شهرستان در محل پژوهشگاه زعفران برگزار شد.



**بازدید ریاست دانشگاه تربت حیدریه، از مرکز ثبت نام دانشجویان ورودی جدید**

دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربت حیدریه از مرکز ثبت نام دانشجویان ورودی جدید این دانشگاه بازدید نمود. در این بازدید که دکتر علی اکبری معاونت آموزشی و پژوهشی و دکتر فرزاد مهر معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه نیز حضور داشتند، دکتر فتحی از روند ثبت نام دانشجویان ورودی جدید بازدید و بر تسهیل امر ثبت نام این دانشجویان تاکید نمود.

پیکار کردند. در این دوره از مسابقات آقای امیر حسین اکبری کرمانی مقام دوم استایل سلاح سرد به صورت انفرادی، آقای میلاد رضایی مقام اول مبارزه به صورت انفرادی، و آقایان امید سلیمانی، امیر حسین اکبری کرمانی و میلاد رضایی مقام سوم دفاع شخصی تیمی را کسب کردند. افراد برتر این مسابقات در قالب تیم استان، ۲۲ بهمن ماه سال جاری در رقابت های قهرمانی کشور به میزبان تهران حضور خواهند یافت.



**کسب مقام قهرمانی مسابقات رزمی هاپکیدو خراسان رضوی توسط تیم دانشگاه تربت حیدریه**

در مسابقات رزمی سبک هاپکیدو KSB قهرمانی خراسان رضوی ۲۶۳ رزمی کار از شهرستان های مشهد، تربت حیدریه، تربت جام، چناران، کاشمر و سرخس در رده های سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در ۸ وزن و در بخش های مبارزه، دفاع شخصی، سلاح و هنر های فردی - نمایشی در مجموعه شهید بهشتی مشهد با هم



**دوره آموزش مدیران کانون های فرهنگی هنری مساجد شهرهاک تربت حیدریه، زاوه، مه ولات و رشتخوار**

دوره آموزشی مدیران کانون های فرهنگی هنری مساجد روز پنجشنبه ۱۳۹۶/۵/۱۹ به میزبانی کانون فرهنگی هنری رهبویان نور دانشگاه تربت حیدریه در محل این دانشگاه برگزار شد. این دوره آموزشی با حضور دکتر لاور کارشناس آموزش و پژوهش ستاد عالی کانون های فرهنگی هنری مساجد کشور ویژه مدیران کانون ها برگزار گردید.



**افتتاح کفپوش مجموعه ورزشی دانشگاه به مناسبت هفته دولت**



مدیریت، رختکن، انبار، سرویس بهداشتی و حمام جهت استفاده دانشجویان در زمینه ورزش های فوتبال، والیبال و بسکتبال آماده استفاده دانشجویان شده است. در این مراسم که با حضور مهندس موهبتی، معاون

کفپوش مجموعه ورزشی دانشگاه تربت حیدریه به مناسبت هفته دولت افتتاح شد. این کفپوش با هزینه ای بالغ بر ۹۸۰ میلیون ریال در بخش خرید تجهیزات (۳۳ میلیون کفپوش، ۱۵ میلیون ضربه گیر و ۵۰ میلیون گروماتاب (در حال اجرا)) و ۲۱۰ میلیون ریال در بخش عملیاتی به مدت تقریبی ۴۵ روز اجرا شده است. این کف پوش با مساحت ۱۱۵۲ متر و با امکاناتی نظیر اتاق



استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، دکتر باستانی، نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی، روسای دانشگاه های و موسسات آموزش عالی شهرستان، مسئولین حوزه تربیت بدنی، اعضای شورای اسلامی شهر، اعضای هیات علمی و کارکنان دانشگاه برگزار شد، دکتر فتحی رئیس دانشگاه تربت حیدریه در سخنانی، ضمن خوشامدگویی به حاضرین و گرامی داشت هفته دولت و روز کارمند، بیان داشت که دانشگاه در جهت توسعه فضاهای ورزشی به منظور استفاده دانشجویان تلاش خواهد کرد.



**حضور تیم دانشجویان دانشگاه تربت حیدریه، در نخستین المپیاد ملی ورزش هاگ همگانی**

اولین المپیاد ملی ورزش های همگانی دانشجویان دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور به میزبانی دانشگاه تهران در مرداد ماه ۱۳۹۶ با شرکت بیش از ۹۰ تیم در رشته های آمادگی جسمانی، فریزی، فوتبال هدفمند، طناب زنی، شوت بسکتبال و هفت سنگ مهارتی برگزار شد. دانشگاه تربت حیدریه با شرکت ۱۴ نفر در قالب ۲ تیم دختر و پسر در این رقابت ها حضور یافتند.



**بازدید معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه از خوابگاه هاگ دانشجویی**

دکتر فرزاد مهر، معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه همراه با مدیر حراست و مشاورین دانشگاه به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید و همزمان با ثبت نام دانشجویان جدیدالورود دانشگاه تربت حیدریه از خوابگاه دختران واقع در دانشگاه آزاد اسلامی و خوابگاه پسران بازدید نمود و مشکلات موجود را همراه با دانشجویان ساکن در خوابگاه ها مورد بررسی قرار داد.

درفت تو گر بار دانش بگیرد به زیر آوری ورخ نیلوفری را

**فرارسیدن بهار علم و دانش و آغاز سال تحصیلی جدید**

را به کلیه اساتید، کارکنان و دانشجویان گرامی تبریک عرض مینماییم.

رئیس هیات مدیره دانشگاه تربت حیدریه